PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	13. 04. 2016
	№
	435

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 07.08.2015 № 1020 «О трудоустройстве

лиц, осужденных к обязательным

и исправительным работам»

В соответствии с обращением начальника филиала по Снежинскому городскому округу Федерального казённого учреждения Уголовно-исполнительной инспекции Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Челябинской области от 07.04.2016                                                № 76/75/46-235, руководствуясь статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, на основании статей 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Приложение 2 к постановлению администрации Снежинского городского округа от 07.08.2015 № 1020 «О трудоустройстве лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам», изложить в новой редакции (Прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа              Е. В. Степанова.

Глава администрации

Снежинского городского округа

И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации
Е.В.Степанов

Рассылка:

в дело – 2 экз.

«Известия…» (Карпову О.П.)  – 1 экз.

филиал по Снежинскому

ГО ФКУ УИИ ГУФСИН

России по Челябинской области  – 1

Устинову М.И.  – 1

Д.Н.Кордов, 159

начальник юридического отдела

га 1  13.04.2016

461

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от 13. 04. 2016 №  435
Перечень организаций,

согласованный с филиалом по Снежинскому городскому округу Федерального казенного учреждения Уголовно-исполнительной инспекции Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Челябинской области, для определения мест отбывания наказания лицами, осужденными по приговору суда к исправительным

и обязательным работам

	№ п/п
	Название организации
	Количество вакантных должностей

	1.
	ООО «Движение»
	1

	2.
	МКП «Чистый город»
	1

	3.
	МБУ «Парк культуры и отдыха»
	1

	4.
	ФГБУЗ ЦМСЧ № 15 ФМБА России
	1

	5.
	МБУ «Ритуал-сервис»
	1

	6.
	ЗАО «РЭМС»
	1

	7.
	МБУ «Снежное лесничество»
	1

	8.
	ОАО «Трансэнерго»
	1

	9.
	ООО «Снежремстрой»
	1

	10.
	ООО «СтройМонтажСервис»
	1

	11.
	ООО «Строй-Сезон»
	1

	12.
	ООО «Строй-Центр»
	1

	13.
	ООО «Урал Травес –Пак»
	1

	14.
	ООО «УралЦентрКомплект» (ООО «УЦК»
	1

	15.
	ООО «ПромТехСервис»
	1

	16.
	ООО «Автодом»
	1

	17.
	ООО «ЗКС»
	1

	18.
	ООО «Престиж-2»
	1

	19.
	ООО  РЭК «Жилой дом»
	1

	20.
	ООО «Спецавтосервис»
	1

	21.
	ООО «Автоэкспресс»
	1

	22.
	ООО «Автотранспортное предприятие» (АТП)
	1

	23.
	ООО «Автоэкспресплюс»
	1

	24.
	ООО «ЗЖС»
	1

	25.
	ООО «АМГ»
	1

	26.
	РХП «Синара»
	1

	27.
	ООО «РЭК «Сфера»
	1

	28.
	ООО «Восток»
	1

	29.
	ЗАО «Томоквант»
	1

	30.
	ООО «Вита»
	1

	31.
	ООО «Семь ключей»
	1

	32.
	ООО «Синара-Строй»
	1

	33.
	ООО «Снежинский центр энергосбережения»
	1

	34.
	ООО «Снежинская компания энергосберегающих технологий» (ООО СКЭТ)
	1

	35.
	ООО «Снежинский завод ЖБИ»
	1

	36.
	ООО «Строй-Мастер»
	1

	37.
	ООО «Строительная компания»
	1

	38.
	ООО УК «Спектор-конверсия»
	1

	39.
	ООО «СК Кредо»
	1

	40.
	ООО «Альфа»
	5

	41.
	ООО «РСК»
	1

	42.
	ООО «НПО «Ремстройиндустрия-Карьер Строительного Камня»
	1

	43.
	ООО «Сириус»
	1

	44.
	ЗАО «РСК»
	1

	45.
	ООО «РЭП»
	1

	46.
	ЗАО «Томоквант»
	1

	47.
	МКП «Школьное питание»
	1

	48.
	ИП Якупов С.Н.
	3

	49.
	ООО «Облохотрыболовсоюз»
	1

	50.
	ООО «Мозаика»
	1

	51.
	ИП Дунаев В.В.
	1

	52.
	ООО «ГеоПрофи»
	1

	53.
	ООО «Форвард»
	1

	54.
	ООО «ГарантСервис»
	1

	55.
	ООО «Витязи»
	1

	56.
	ИП Перевозин С.А.
	1

	57.
	ИП Брусницина А.В.
	1